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DOA ZP/424/1/2009
Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej połączonej z wynajmem pomieszczeń, dzierżawą aparatury medycznej oraz pozostałego wyposażenia laboratorium oraz przejęciem pracowników laboratorium Szpitala Babińskiego zgodnie z art. 23’ kodeksu pracy.
Szpital Babińskiego informuje, że w/w konkursie wpłynęły następujące zapytania:
1. Czy pomieszczenia w budynku nr 13, przeznaczone na świadczenie usług w okresie prowadzenia remontu pomieszczeń w budynku 102A, posiadają aktualną, pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w zakresie spełniania przez pomieszczenia wymagań higienicznych i zdrowotnych do prowadzenia działalności w zakresie świadczenia usług diagnostyki laboratoryjnej.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada decyzję nr EP.U.PG-430-1-13-2/08 z dnia 5 listopada 2008r. dopuszczającą do użytkowania pomieszczenia obecnego laboratorium do dnia 31.grudnia 2009r.
2. Czy w okresie prowadzenia prac remontowych adaptacyjno-modernizacyjnych pomieszczeń w budynku nr 102A, możliwe jest wykonywanie niektórych badań, wskazanych w SWKO jako badania do wykonania na miejscu, których ilości są niewielkie, poza laboratorium w siedzibie Udzielającego zamówienie? Prośbę naszą motywujemy faktem, że do wykonania niektórych badań konieczna jest instalacja specjalistycznej aparatury, której instalacja i deinstalacja nastręczają dużo problemów w pomieszczeniach zastępczych. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że badania te wykonywane będą w terminach określonych w SWKO w innym laboratorium na terenie miasta Krakowa.
Odpowiedź:

W szczególnych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania niektórych badań, wskazanych w SWKO jako badania do wykonania na miejscu, poza laboratorium Zamawiającego po uprzednim pisemnym uzgodnieniu tego faktu z Zamawiającym.
3. Załącznik nr 5 do SWKO - prosimy o podanie informacji na temat pracowników przeznaczonych do przejęcia od Zamawiającego na podstawie  art. 23’ KP z uwzględnieniem:

a. Prosimy o doprecyzowanie zapisów w par. 4 i par. 7. W Porozumieniu dotyczącym przejęcia pracowników Laboratorium. W obu paragrafach występuje odwołanie do par. 1. Prosimy o potwierdzenie, czy rzeczywiście chodzi o par. 1?
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w §4 i w §7 Porozumienia w ten sposób iż, w obu paragrafach zastępuje się odwołanie do §1 odwołaniem do §3.
b. Prosimy o wyjaśnienie czy wynagrodzenie brutto podane w załączniku nr 5 do SWKO jest wynagrodzeniem zasadniczym czy uwzględnia wszystkie składniki dodatkowe (np. dodatek stażowy itp.)
Odpowiedź:

Wynagrodzenia brutto podane w załączniku składają się z wynagrodzenia zasadniczego, wysługi lat, godzin nadliczbowych.

c. Prosimy o podanie jakie dodatkowe składniki wynagradzania oprócz wynagrodzenia zasadniczego wypłacane są przejmowanym pracownikom (np. dodatek stażowy itp.) i na jakich zasadach są one wypłacane.
Odpowiedź:

Pracownikom wypłacane jest wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wysługę lat,
w miarę posiadanych środków finansowych premia uznaniowa. Pracownikowi przysługuje dodatek za wysługę lat (liczony od ogólnego stażu pracy danego pracownika) w wysokości wynoszącej po pięciu latach pracy 5 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy rok pracy , aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego po 20 i więcej latach pracy.

d. Prosimy o podanie na jakich zasadach liczona jest wysokość nagrody jubileuszowej w przypadku 20, 25, 30, 35 i 40-lecia. (ilukrotność wynagrodzenia).
Odpowiedź:

Nagroda jubileuszowa wypłacana jest :
100 % miesięcznego wynagrodzenia po 20 latach,
150%  miesięcznego wynagrodzenia po 25 latach,
200%  miesięcznego wynagrodzenia po 30 latach,
250% miesięcznego  wynagrodzenia  po 35 latach,
350% miesięcznego  wynagrodzenia  po 40 latach,

4. Proszę o określenie warunków kanalizacyjnych w pobliżu pomieszczeń przeznaczonych na ostateczną lokalizację laboratorium (m.in. odległość studzienki, możliwość podłączenia).

Odpowiedź:

W pobliży pomieszczeń budynku nr 102 przeznaczonych do adaptacji przebiega trasa kanalizacji rozdzielczej, która odprowadza wody odpadowe i ścieki sanitarne na oczyszczalne ścieków. Na załączonej do pisma mapie sytuacyjno wysokościowej kolorami zaznaczono rurociągi kanalizacyjne: niebieski – kanalizacja deszczowa, czerwony – kanalizacja sanitarna. Studnie wykonane są z kręgów betonowych, rurociągi są drożne, rzędne zaznaczono na załączonym rysunku.
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